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OLENNAISET TAPAHTUMAT 

 

 

Ammatillinen koulutus  

 

Ammatillisen koulutuksen ensimmäisen osavuoden merkittävimpiä tapahtumia on valtakunnallinen 

yhteishaku. Saskyn oppilaitosten ammatilliseen koulutukseen oli yhteishaun hakijoita kaikkiaan 

2591. Aloituspaikkoja oli 1134. Ensisijaisia hakijoita oli yhteensä 587. Näistä tutkintoon 

valmentavaan koulutukseen hakeutui 28 oppilasta. Yhteishaun suosittuja aloja olivat sähkö- ja 

automaatioala, kone- ja tuotantotekniikka, talotekniikka, liiketoiminta, tietotekniikka, kuvallinen 

ilmaisu (graafinen suunnittelu) ja maatalousala.  

Saskyn Tampereen palvelualan ammattiopistossa liiketoiminnan perustutkinto on noussut 

yhteishaussa suosituimmaksi alaksi. Laskettaessa yhteen kaikki liiketoiminnan hakijat, yhtä 

aloituspaikkaa kohden oli peräti 8,9 hakijaa (v. 2023 6,7 hakijaa). Toiseksi suosituin ala Tampereella 

oli sosiaali- ja terveysalan perustutkinto sekä kolmanneksi tieto- ja viestintätekniikan perustutkinto. 

Saskyn Huittisten ja Kokemäen oppilaitoksen yhteishaussa vetovoimaisempina aloina jatkoivat 

talotekniikka ja maatalousala. Puutarha-alan kiinnostus yhteishaussa on nousussa. Jatkuvassa 

haussa vetovoimaisin ala on tieto- ja viestintätekniikka.   

Saskyn Sastamalan oppilaitosten aloista suosituin oli sähkö- ja automaatioala, johon ensisijaisia 

hakijoita oli enemmän kuin on aloituspaikkoja. Suosittuja aloja olivat myös auto-, hius- ja 

kauneusala sekä kone- ja tuotantotekniikka. Palvelualoista hius- ja kauneusalan kiinnostus kasvoi 

hienosti viime vuoden yhteishakuun nähden. Osalle aloista, kuten esim. jalometallialalle haetaan 

ainoastaan jatkuvan haun kautta. 

Saskyn Luoteis-Pirkanmaan oppilaitoksissa yhteishaussa suosituimpia koulutusaloja olivat Sasky 

Ammatti-instituutti Iisakin sähkö- ja automaatioala sekä talotekniikka. Ko. alueen (Hämeenkyrö, 

Ikaalinen, Parkano) oppilaitoksista Sasky Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitokseen ja Sasky 

Osaran maaseutuopetusyksikköön opiskelijat hakevat pääsääntöisesti jatkuvassa haussa. 

Suosituimpia aloja jatkuvassa haussa tällä alueella ovat olleet sosiaali- ja terveysala, asesepäntyö, 

graafinen suunnittelu, kitaranrakennus, musiikkituotanto, kone- ja tuotantotekniikka, sähkö- ja 

automaatioala sekä liiketoiminnan verkko-opinnot. 

Saskyn Mäntän seudun koulutuskeskuksen oppilaitoksen vetovoimaisimpina aloina yhteishaussa 

olivat ajoneuvoala, sähkö- ja automaatioala ja kone- ja tuotantotekniikka. Ravintola- ja catering-alan 

perustutkinnon kiinnostus on nousussa. Jatkuvan haun kautta suosittuja aloja olivat tieto- ja 

viestintätekniikka ja tutkintokoulutukseen valmentava koulutus. Ensisijaisia hakijoita oli Mäntässä 

tänä vuonna enemmän verraten edelliseen vuoteen. 

Koulutuksiin on mahdollista hakea myös jatkuvassa haussa ympäri vuoden.  Jatkuvan haun kautta 

hakeutuneiden aikuisten opiskelijoiden määrä on ollut 80 % kaikista Saskyn opiskelijoista. Vuoden 
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2024 alusta lähtien on Saskyyn hakenut jatkuvassa haussa jo 1228 hakijaa (tilanne 19.3.2023). 

Saskyssa on useita aloja, joilla tämä on pääasiallinen hakumuoto. Näitä aloja ovat esimerkiksi 

lentokoneasennus, taideteollisuusala, sosiaali- ja terveysala, puutarha-ala sekä luonto- ja 

ympäristöala. 

Myös Saskyn oppisopimus- ja työelämäpalveluiden oppisopimuskoulutukseen hakeudutaan 

jatkuvan haun kautta ympäri vuoden. Vuonna 2024 hakijoita ajalla 1.1-19.3.2024 on ollut 320. 

Suosituimmat tutkinnot ovat olleet lähiesimiestyön ammattitutkinto ja tuotekehitystyön 

erikoisammattitutkinto. 

Opiskelijavuosikertymä on maaliskuun loppuun mennessä 1164 opiskelijavuotta, mikä on 245 

opiskelijavuotta yli kyseisen ajankohdan tavoitteen. Opiskelijoiden keskeyttämisen toimenpiteitä on 

edelleen vahvistettu ja se on lupaavasti tuottanut tulosta. Keskeyttämisprosentti oli kvartaalin 

lopussa 3,86. Tutkintojen ja tutkinnon osien suoritusten määrissä olemme ajankohtaan nähden 

tavoitteessa.  

 

Maaliskuussa (21.3) toteutettiin opetuksen esihenkilöiden kanssa benchmarking-vierailu 

koulutuskuntayhtymä Salpaukseen. Vierailu oli antoisa ja antoi vahvistusta kehittämiselle mm. 

tiedolla johtamisessa ja työelämäyhteistyössä.  Lukioiden, ammatillisen koulutuksen ja 

ammattikorkeakoulun yhteinen LAM-seminaari järjestettiin 16.2.2024.  Seminaarissa esiteltiin 

tutkimusten tuloksia jatko-opintovalmiuksista. Lisäksi toteutettiin alakohtaisia työpajoja, joissa 

käsiteltiin opiskelijoiden ohjausta jatko-opintoihin, korkeakouluvalmiuksien vahvistamista, 

tulevaisuuden väyläopintoja ja alan vetovoimaisuuden lisäämistä. 

 

Pitkään kehittämistyön alla ollut työelämäpalveluiden systemaattinen toteuttamisen malli on 

loppusuoralla. Tavoitteena on saada malli käyttöön syksyllä 2024.  Verkkopohjainen 

työpaikkaohjaajakoulutus valmistui tammikuussa ja sen käyttöönotto on onnistunut hyvin. 

Koulutusta voi tehdä lyhyempänä 2 osp ja pidempänä 5 osp koulutuksena.  

 

Ammatillinen koulutus on mukana TE24-uudistuksen valmistelussa yhteistyössä kuntien kanssa. 

Koulutuksen järjestäjän rooli on työttömien työnhakijoiden osaamisen lisääminen. 

Opetushenkilöstön ammattialojen yhteisiä päiviä toteutettiin sosiaali- ja terveysalan sekä hotelli-, 

ravintola- ja cateringalan ammattialoilla. Myös muut alat kohtaavat kuluvan vuoden aikana. Päivissä 

on jaettu osaamista, hyviä käytänteitä ja pohdittu pedagogiikkaa.  

 

Tiimioppimisen mallin sparrausta on jatkettu tulosyksiköissä. Toteutus on kohdistunut erityisesti 

tiiminvetäjien ja esihenkilöiden valmennukseen.  
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Yhteiset palvelut 

 

Kuntayhtymän johto 

SASKY koulutuskuntayhtymässä valmistaudutaan toiminnan ohjauksen kokeiluun sekä kevään 

budjettiriiheen, joka vaikuttaa oleellisesti vuoden 2025 talousarviovalmisteluun.  

Opetus- ja kulttuuriministeriö valmistelee Kuntaliiton ja 29 koulutuksen järjestäjän esityksestä 

kokeilulakia koskien valtion toiminnan ohjausta ammatillisessa koulutuksessa. Kokeiluun mukaan 

hakeutuvien koulutuksen järjestäjien järjestämislupasääntelyä vapautettaisiin ja samalla 

siirryttäisiin nelivuotisiin strategiakausiin. Ministeriön ja koulutuksen järjestäjän kahdenvälisissä 

neuvotteluissa sovittaisiin strategisista tavoitteista, jotka päätettäisiin järjestäjän ja ministeriön 

toiminta-analyysien perusteella koulutuksen järjestäjän esityksestä.  

Ammatillisen koulutuksen toiminnan ohjauskokeilussa nykymuotoisesta jäykästä 

järjestämislupasäätelystä luovuttaisiin ja siirryttäisiin mahdollistavaan, tavoitteiden ja 

vaikuttavuuden seurannan kautta ohjaavaan toiminnan ohjausjärjestelmään.  

Hallitusohjelman mukaan ammatillinen koulutus on keskeisessä roolissa myös TE2024-

uudistuksessa erityisesti osaamisen päivittämisessä. Ammatillisen koulutuksen suuntaaminen 

työelämän tarpeita vastaavasti tukee koulutuksen suorittaneiden työllistymistä, millä toisaalta 

varmistetaan osaavan työvoiman saantia samalla kun koulutus on vahva elementti työnhakija-

asiakkaiden osaamisen kehittämisessä. 

 

Kiinteistönhallintapalvelut 

SASKY koulutuskuntayhtymä jatkaa aktiivista oppimisympäristöjen kehittämistä mittavalla 

investointiohjelmallaan. Sasky Ammatti-instituutti Iisakin Osaran toimipisteen luonto- ja 

ympäristötalon KVR-urakan urakoitsijaksi on valittu Marvea Oy. Urakan kokonaishinta on 1.486.600 

euroa. IDEA-kampuksen puuosaston laajennuksen ja kunnostuksen kokonaisurakoitsijaksi on 

valittu Marko Mustajärvi Oy, ja urakan kokonaishinta on 410.000 euroa. Tämän lisäksi IDEA-

kampuksen ammatillisen koulutuksen ja lukion laajennuksen kokonaisurakan toteuttajaksi on 

valittu Rakennustoimisto Hato Oy ja urakan kokonaishinta on 1.395.000 euroa. 

 

Viestintä ja markkinointi 

Viestinnässä ja markkinoinnissa toteutettiin brändiuudistus vuoden 2023 aikana. Uudistettu brändi 

julkaistiin 1.2.2024. Uudistuksessa otettiin huomioon muun muassa ulkoinen ilme, logo, 

verkkosivut, markkinointimateriaalit ja sisäiset materiaalit. T-Media toteutti tutkimuksen 

alkuvuonna 2024, jossa tutkittiin ammatillisen koulutuksen järjestäjien mainetta. Tutkimuksessa 

Sasky oli tehnyt suurimman mainenousun. Brändiuudistuksen myötä tunnettuutta ja näkyvyyttä 

edistetään arjen työssä sekä sen toteutumista seurataan aktiivisesti analytiikkaa hyödyntäen.  

Viestintä ja markkinointi jatkaa tiimin sekä toimintojen kehittämistä muun muassa tiimipäivien ja 

kouluttautumisten avulla. Viestinnän ja markkinoinnin toimenpiteitä on kohdistettu enemmän kuin 

aikaisemmin, pohjautuen vuoden 2023 palavereihin ja analytiikkaan. Toimenpidesuunnittelua  
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vuoteen 2025 on aloitettu ja ”Minä viestijänä” koulutusmateriaalia henkilöstölle on rakennettu 

eteenpäin. 

 

Yleishallinto 

Yleishallinnossa on valmisteltu opiskelijahallintojärjestelmän yhteyttä asianhallintajärjestelmän 

sähköiseen arkistoon todistusten siirtoa varten. Lisäksi on valmisteltu 1.1.2025 voimaan tulevaksi 

suunniteltua uutta organisaatiorakennetta ja sen vaatimia muutostöitä, kuten esimerkiksi 

hallintosäännön muutosta.  Sähköisen allekirjoitusjärjestelmän VismaSignin laajennusosalla on 

valmisteltu sähköisten lomakkeiden käyttöönottoa koko kuntayhtymän tasolla. Yhtymähallituksen 

päätöksen mukaisesti valmistelussa on ollut myös kuntayhtymän ostolaskudatan julkaiseminen 

verkkosivuille. 

 

Henkilöstöhallinto 

Valmentavan johtamisen Guidinin HR-järjestelmä otettiin käyttöön. Ensimmäisessä vaiheessa 

täytettiin kysely työn merkityksellisyydestä. Kyselyn tuloksen perusteella jokainen laatii oman 

kehittämissuunnitelmansa, jota käytetään kehityskeskustelun pohjana. Yhteisten palvelujen 

henkilöstölle päätettiin avata Maxtech-työajanseurantajärjestelmä käytettäväksi. Järjestelmä toimii 

puhelinsovelluksena. 

 

Työterveyshuollon varhaisen tuen malli otettiin viime vuoden puolella käyttöön ja alkuvuodesta sitä 

on toteutettu aktiivisesti. Vuoden alusta lisättiin työterveyshuollon palveluihin myös Mielen huoli –

linja, johon voi hakeutua matalalla kynnyksellä.  

 

Kesäkuun alusta voimaan tulevien palkankorotusten paikallisista järjestelyerien kohdentamisesta 

aloitettiin työtekijäjärjestöjen edustajien kanssa neuvottelut. Neuvotteluja jatketaan huhtikuussa.  

Henkilöstöpäällikön virka oli haettavana tammikuussa ja avoimeen virkaan tuli 67 hakemusta.  

Virkaan valittu kuitenkin perui tulonsa ja sijaisena jatkaa edelleen Merja Simonen. Virka laitetaan 

uudelleen hakuun huhtikuussa. 

 

Tiimivalmennus jatkuu henkilöstöhallinnon osalta.  

 

Taloushallinto ja hankintatoimi 

Taloushallinnossa alkuvuosi on ollut kiireistä aikaa tilinpäätöksen valmistelusta, tilintarkastuksesta 

sekä lakisääteisistä alkuvuoden tilastoista johtuen. Vuoden 2023 tilinpäätös saatiin valmiiksi 

aikataulun puitteissa ja tilikauden ylijäämää kertyi 789 949,44 euroa. 

 

Hankintatoimessa lähdettiin valmistelemaan hyväksytyssä hankintaohjelmassa määriteltyjä 

toimenpiteitä. Vakituisella hankinta-asiantuntijalla on ollut sijainen, joka perehtyy töihin tulevaa 

vuorotteluvapaata silmällä pitäen.  
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Tiimivalmennus jatkuu taloushallinnon osalta.  

 

Laatu ja opiskelijahallinto 

Kahdessa tutkinnossa on tehty oppimistulosten itsearviointi, joiden tulosten perusteella toimintaa 

kehitetään. Kuvattuja toimintaohjeita on tarpeen mukaan päivitetty. Tulostietojen raportoinnin 

kehittämissuunnitelma on tekeillä. 

 

Opiskelijahallintojärjestelmien kehittämistä on jatkettu käyttäjien ja tiedonsiirtojen näkökulmat 

huomioiden. Järjestelmässä on entistä enemmän tehty mahdolliseksi opiskelijoiden sähköinen 

asiointi. Opintosihteeritiimi osallistuu tiimivalmennukseen, joka tukee yhtenäistä toimintatapaa ja 

opintotoimistotyön kehittämistä yhteistyössä hallinnon ja opintosihteerien kesken. 

 

Tietohallinto 

Opiskelijoiden vahvan tunnistautumisen käyttöönotto koko kuntayhtymässä. Lisäksi osallistuttiin 

kiinteistöjen osalta tietohallinnon tarpeiden kartoitukseen ja suunnitteluun seuraavasti: 

Ikata, Puuosasto laajennus - tarvekartoitus ja suunnittelu. 

Ikata, Ase/Lukio laajennus - tarvekartoitus ja suunnittelu. 

Idea-kampuksen kuituverkon saneerauksen suunnittelu. 

MSKK asuntolan saneerauksen teknisten järjestelmien toteutusta. 

Kokemäen uudisrakennusprojektin teknistä toteutusta. 

 

Tietokoneiden laitemallien generaatiovaihdon osalta toteutettiin suunnittelu ja neuvottelu yhdessä 

puitesopimustoimittajan kanssa. 

 

Muita toteutettuja projekteja: 

Autofutur tuotantoympäristöjen siirtäminen saas-palveluun 

Ceepos -kassajärjestelmän päivitys 

Palomuuripalvelun järjestelmäpäivitys 

Valmistautuminen Microsoft secure boot muutoksiin seuraavien kuukausien aikana aloitettu. 

Kameravalvontajärjestelmien laajennukset useassa toimipisteessä 

 

KIK-yksikkö 

Käynnissä olevia hankkeita 18 kehittämishanketta, joista osa kansainvälisisä hankkeita. 

Valmistelussa ja ideavaiheessa 18 hankeaihiota. Toteutettiin HELMA – Hoiva-alalle elinvoimaa -

hankkeen hanketyöntekijän rekrytointi. Strategian jalkauttamisen toimenpiteitä ja 

kestävyystyöryhmän toiminnan suunnittelua. Steppi-projektinhallintaohjelmiston käyttöönoton 

vahvistaminen ja koulutukset liittyen Ideasalkun laajempaan käyttöön.  
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Yleissivistävä koulutus 

 

Sasky lukioilla on tammi-maaliskuussa järjestetty lukioiden esittelyiltoja, vanhempainiltoja ja 

avoimien ovien päiviä. Kiinnostus näihin tapahtumiin on ollut toivotunlainen. Lukioiden 

markkinointia on tehty lehti- ja esitemarkkinoinnin lisäksi sosiaalisen median kanavilla ja erilaisilla 

messuilla ja perusopetuksen opotunneilla.   

 

Helmikuun alussa lukiot osallistuivat Saskyn brändiuudistuksen lanseeraukseen, ja lukioiden 

turvallisuuskulttuuri eteni uusin opein, kun lukioiden rehtori osallistui maanpuolustuskurssille. 

 

Penkkarit ja Wanhojen tanssit kuuluvat lukioiden jokavuotiseen alkukevään toimintaan ja taas 

saimme nauttia hyvistä oivalluksista ja upeasta esiintymisestä.  

 

Keuruun valtuusto vieraili IDEA-kampuksella, jossa heille esiteltiin ammatillisen ja lukiokoulutuksen 

yhteistyötä sekä keskusteltiin prosessista, miten Ikaalisten yhteiskoulun lukio siirtyi osaksi SASKY 

koulutuskuntayhtymää. 

 

Kansainvälisyyttä alkuvuodesta on harjoitettu Sasky Ruoveden lukion kansainvälisen ryhmävaihdon 

merkeissä Saksan Neustadtissa. Matkalla oli mukana 10 opiskelijaa ja kaksi opettajaa.  

Saskyn lukioiden ensisijaisten hakijoiden määrä kevään yhteishaussa pieneni noin 17 %.  

Hakijoiden väheneminen muodostui pääosin Sasky Ruoveden lukion ratsastuslinjan hakijoiden 

vähenemisestä. Vuonna 2023 ratsastuslinjalle oli 19 ensisijaista hakijaa ja vuonna 2024 hakijoita oli 

10. Sasky Ikaalisten lukion hakijamäärä pieneni kolmella hakijalla.  Ikaalisten lukiossa 

arkkitehtuurilinja oli ensimmäistä kertaa omana hakukohteenaan ja hakijoita sille oli ainoastaan 

kaksi. Linja pyritään mahdollisesti aloittamaan vuonna 2025, mikäli hakijamäärä saadaan riittävän 

suureksi. Sasky Ruoveden lukion hakijoista suurin osa tulee Ruoveden ulkopuolelta ja Sasky 

Ikaalisten lukion opiskelijoista lähes kaikki ovat Ikaalisten perusopetuksen käyneitä. 

 

Ylioppilastutkinnon kokeet onnistuivat teknisesti hyvin molemmissa lukioissa.  

 

Ruoveden lukion kirjoitukset suoritettiin uudessa isommassa tilassa. Tilaa kohtaan osoitetuista 

ennakkoluuloista huolimatta kirjoitukset onnistuivat hyvin. Ikaalisten lukion yo-kirjoitukset 

toteutettiin IDEA-kampuksen lukion tiloissa, mutta jatkossa, kun ikäluokat suurenevat, kirjoittajille 

tulee löytää isommat tilat. 

 

Sasky Petäjä-opiston toiminta on jatkunut entisellään. Uutena alueena mukaan on tullut tekoälyyn 

tutustuttava koulutus. Petäjä-opiston taloutta on seurattu tarkasti ja suunnitelmat valtionosuuksien 

pienemisen takia on tehty ja toimintaa sopeutetaan käytettävissä oleviin tuloihin. Taiteen 

perusopetuksen yleisen oppimäärän järjestämislupa-asiaa selvitellään tällä hetkellä  
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opetushallituksen ja opetus- ja kulttuuriministeriön toimesta. Ongelma luvan kanssa havaittiin, kun 

haluttiin aloittaa taiteen perusopetuksen suoritusten siirto Koski-palveluun. Viimeisimmän tiedon 

mukaan vastaava järjestämislupaongelma koskee valtakunnassa useita toimijoita. 

 

Sasky Ylä-Satakunnan musiikkiopiston toiminta on jatkunut entisenlaisena. Uusia oppilaita on 

ilmoittautunut entiseen tapaan, aikuisten osuus suurempi kuin aikaisemmin. 

Soitinesittelykonsertteja on ollut kaikilla kolmella paikkakunnalla, Kihniössä, Ikaalisissa ja 

Parkanossa eskareista 2.-luokkalaisiin. Esittelyt on suoritettu joko vierailemalla kouluissa, tai lapset 

on kutsuttu musiikkiopistolle. Konserttien yhteydessä on järjestetty mahdollisuuksien mukaan 

soitinkokeiluja. Musiikkiopisto on järjestänyt konsertteja kaikilla kolmella paikkakunnalla maalis – 

huhtikuussa. Lisäksi musiikkiopistolta käytiin Erasmus+- job shadowing-jaksolla Burgosissa, 

Espanjassa 18.-22.3.2024. Tämä tapaaminen valmisteli tulevaa ryhmävaihtoa toukokuussa. 

Okka-säätiön kestävän tulevaisuuden sertifiointiin myönnettiin jatko Petäjäopistolle. 

Musiikkiopistolle sertifikaatti myönnettiin ensimmäistä kertaa.  

 

Lukioiden talous on keskusteluttanut alkuvuonna voimakkaasti. Kuntien vuosisopimuksissa 

arvioidut ennakkomaksut ylittyivät ja paineet kustannusten pienentämiseen kasvavat. Kuntien 

kanssa on käyty keskusteluja talouden ja toiminnan sopeuttamisesta ja vuoden 2025 

kuntasopimukset päätettiin neuvotella huhtikuun sijaan elokuun lopulla, jolloin molemmilla 

osapuolilla on jo parempi kuva seuraavan vuoden budjetista.  

 

Sopeuttamisen keinoista on käyty keskustelua molempien lukioiden opettajakuntien kanssa. 

Keinovalikoimaan otetaan oppiaineiden vuorovuosialoituksia, ryhmäkokojen alarajan nostoa, 

etäopetuksellisen yhteistyön lisäämistä ja kuntayhtymän vyörytysten tarkastelua. Lisäksi kaikkia 

hankintoja tarkastellaan erikseen. Tärkeänä nähdään myös tulojen lisääminen opiskelijamääriä 

lisäämällä. Tässä tulee kuitenkin huomioida se, ettei opiskelijamärän lisääminen aiheuta lisää 

kuluja. 

 

Strategisten tavoitteiden osalta on alkuvuoden aikana selvitelty tekoälyn mahdollisuuksia ja uhkia. 

Lukioiden opettajille pidettiin koulutuspäivä Tampereella TPA:lla, jossa Mikrosoftilta Vesa Äyräs 

avasi tukiälyn mahdollisuuksia pedagogisessa viitekehyksessä. Opiskelijat olivat saman päivän TET-

harjoittelussa. 

 

Etäopetuksen pedagogiikan kehittämiseksi haetaan OPH:n oppimisympäristöjen 

kehittämishanketta yhdessä F.E. Sillanpään lukion ja Kankaanpään Yhteislyseon kanssa. 

Etäopetusta kehittämällä pyritään turvaamaan lukioyksikköjemme toiminnan jatkuvuus. 
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MÄÄRÄ-, LAATU- JA TALOUDELLISUUSTAVOITTEET 

 

Ammatillinen koulutus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tavoite 2023 Toteuma 1-3/2023

ASIAKAS JA VAIKUTTAVUUS

Opiskelijavuodet, painottamattomat 4100 1051

Suoritettujen tutkintojen määrä 1425 334

Suoritettujen tutkinnon osien määrä (osatutkintoa 

suorittavien tutkinnonosien määrä)
495 221

Suoritettujen tyky-passien lkm 475 59

UUDISTUMINEN JA TYÖKYKYISYYS 

(INNOVATIIVISUUS JA OPPIMINEN)

Opettajien kelpoisuusaste

(päätoimiset opettajat) %
94 -

Henkilöstön kehittämismittari

(koulutusmenot/henkilöstömenot) %
1,0 -

Työtyytyväisyys (1-5) 4 -

PROSESSIT JA RAKENTEET

Työelämän näytöt-% 71 67

Keskeyttämisaste, perustutkinnot, % 15 3,8

Opiskelijapalaute / vastaus-%, aloittaneiden kysely 43 -

Opiskelijapalaute /keskiarvo, aloittaneiden kysely* 4 -

Opiskelijapalaute / vastaus-%, päättävien kysely 42 -

Opiskelijapalaute /keskiarvo, päättävien kysely* 4 -

RESURSSIT JA TALOUS

Kokonaistulot/opiskelijavuosi 9328 9719

Kokonaismenot/opiskelijavuosi 9700 -7333

*rahoitukseen vaikuttavat kysymykset
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Yleissivistävä koulutus 

 

 

 

 

 

 

Mittari

Tavoite 2023 Toteuma 2023

ASIAKAS JA VAIKUTTAVUUS

Opiskelijoita 274

Tutkintoja (TPO) / vuosi 10

Opetustunnit 9800

Valtionosuustunnit 9800

Vaikuttavuus* 0,018

UUDISTUMINEN JA TYÖKYKYISYYS 

(INNOVATIIVISUUS JA OPPIMINEN)

Opettajien kelpoisuusaste

(päätoimiset opettajat) %
100

Henkilöstön kehittämismittari

(koulutusmenot/henkilöstömenot)
0,8

Työtyytyväisyys (1-5) 4

RESURSSIT JA TALOUS

Kustannus/tunti 78

Kustannus/opiskelija 2790

Kuntaosuudet 189500

*Vaikuttavuus = toiminta-alueen opiskelijamäärä jaettuna ao. asukasluvulla

Ylä-Satakunnan musiikkiopisto

Mittari

Tavoite 2023 Toteuma 2023

ASIAKAS JA VAIKUTTAVUUS

Opiskelijoita 3100

Tutkintoja (TPO) / vuosi 5

Opetustunnit 16200

Valtionosuustunnit 14400

Vaikuttavuus* -

UUDISTUMINEN JA TYÖKYKYISYYS 

(INNOVATIIVISUUS JA OPPIMINEN)

Opettajien kelpoisuusaste

(päätoimiset opettajat) %
100

Henkilöstön kehittämismittari

(koulutusmenot/henkilöstömenot)
0,8

Työtyytyväisyys (1-5) 4

RESURSSIT JA TALOUS

Kustannus/tunti 84

Kustannus/opiskelija 449

Kuntaosuudet 507000

*Vaikuttavuus = toiminta-alueen opiskelijamäärä jaettuna ao. asukasluvulla

Petäjä-opisto
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Mittari Ikaalinen Ruovesi
Pirkanmaan 

aikuislukio

Tavoite 2023 Tavoite 2023 Tavoite 2023

ASIAKAS JA VAIKUTTAVUUS

Opiskelijoita 82 115 11

Tutkintoja / vuosi 19 37 1

Keskeyttämisaste (eronneet suhteessa 

keskimääräiseen opiskelijamäärään), %
3,0 3 10

Opetustunnit 178,5 191

UUDISTUMINEN JA TYÖKYKYISYYS (INNOVATIIVISUUS JA OPPIMINEN)

Opettajien kelpoisuusaste

(päätoimiset opettajat) %
100 100 100

Henkilöstön kehittämismittari

(koulutusmenot/henkilöstömenot)
0,2 0,2 0,1

Työtyytyväisyys (1-5) 4 4 4

RESURSSIT JA TALOUS

Valtionosuus / opiskelija 7297 7119 4506

Kustannus/opiskelija 11600 10300 6300

Kuntaosuudet / opiskelija 4250 3130

Mittari

Tavoite 2023 Toteuma 1-3/2023

ASIAKAS JA VAIKUTTAVUUS

Opiskelijoita 208 202

Tutkintoja / vuosi

Keskeyttämisaste (eronneet suhteessa 

keskimääräiseen opiskelijamäärään), %
3,0 1,0

Lukiot yhteensä



Yhteiset palvelut
TA+muutos

2024
Toteuma
03/2024

Ylitys/alitus Toteuma-% Vuosiennuste
Tasainen vauhti

TOIMINTATUOTOT 2 384 082 316 878,99 2 067 203,01 13,3 % 1 267 516
Myyntituotot 126 340 18 626,54 107 713,46 14,7 % 74 506
Maksutuotot 0 8,60 -8,60 0,0 % 34
Tuet ja avustukset 2 256 442 298 243,85 1 958 198,15 13,2 % 1 192 975
Vuokratuotot 1 300 0,00 1 300,00 0,0 % 0

TOIMINTAKULUT -8 023 341 -1 578 599,52 -6 444 741,06 19,7 % -6 314 398
Henkilöstökulut -4 881 783 -870 124,00 -4 011 658,58 17,8 % -3 480 496
Palvelujen ostot -2 247 596 -513 820,48 -1 733 775,52 22,9 % -2 055 282
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -210 752 -84 449,33 -126 302,67 40,1 % -337 797
Avustukset -465 445 -65 801,11 -399 643,89 14,1 % -263 204
Muut toimintakulut -217 765 -44 404,60 -173 360,40 20,4 % -177 618

TOIMINTAKATE -5 639 259 -1 261 720,53 -4 377 538,05 22,4 % -5 046 882
POISTOT JA ARVONALENTUMISET -81 122 -8 235,54 -72 886,46 10,2 % -32 942

Suunnitelman mukaiset poistot -81 122 -8 235,54 -72 886,46 10,2 % -32 942
TILIKAUDEN TULOS -5 720 381 -1 269 956,07 -4 450 424,51 22,2 % -5 079 824
VYÖRYTYSTULOT 0 1 283 469,40 -1 283 469,40 0,0 % 5 133 878
VYÖRYTYSMENOT 0 -30 284,12 30 284,12 0,0 % -121 136
TULOS VYÖRYTYSTEN JÄLKEEN -5 720 381 -16 770,79 -5 703 609,79 0,3 % -67 083

Ennuste/Toimintakate/Yhteiset palvelut
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Talousarvio+muutokset 2024

Toteutuma 2023

Käyttötalouden toteumat ja ennusteet 1/4
1.1.2024 - 31.3.2024
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Yleissivistävä koulutus
TA+muutos

2024
Toteuma
03/2024

Ylitys/alitus Toteuma-% Vuosiennuste
Tasainen vauhti

TOIMINTATUOTOT 4 588 150 1 109 857,07 3 478 292,93 24,2 % 4 439 428
Myyntituotot 3 213 650 739 870,82 2 473 779,18 23,0 % 2 959 483
Maksutuotot 260 400 67 199,25 193 200,75 25,8 % 268 797
Tuet ja avustukset 1 112 700 302 787,00 809 913,00 27,2 % 1 211 148
Muut toimintatuotot 1 400 0,00 1 400,00 0,0 % 0

TOIMINTAKULUT -4 271 150 -1 022 181,98 -3 248 968,25 23,9 % -4 088 728
Henkilöstökulut -3 163 608 -731 226,09 -2 432 382,14 23,1 % -2 924 904
Palvelujen ostot -527 131 -145 256,39 -381 874,61 27,6 % -581 026
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -155 911 -56 809,88 -99 101,12 36,4 % -227 240
Avustukset -1 150 -100,00 -1 050,00 8,7 % -400
Muut toimintakulut -423 350 -88 789,62 -334 560,38 21,0 % -355 158

TOIMINTAKATE 317 000 87 675,09 229 324,68 27,7 % 350 700
POISTOT JA ARVONALENTUMISET -61 997 -15 499,17 -46 497,83 25,0 % -61 997

Suunnitelman mukaiset poistot -61 997 -15 499,17 -46 497,83 25,0 % -61 997
TILIKAUDEN TULOS 255 003 72 175,92 182 826,85 28,3 % 288 704
VYÖRYTYSTULOT 0 3 353,48 -3 353,48 0,0 % 13 414
VYÖRYTYSMENOT 0 -88 812,39 88 812,39 0,0 % -355 250
TULOS VYÖRYTYSTEN JÄLKEEN 255 003 -13 282,99 268 285,76 -5,2 % -53 132

Ennuste/Toimintakate/Yleissivistävä koulutus
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Ammatillinen koulutus
TA+muutos

2024
Toteuma
03/2024

Ylitys/alitus Toteuma-% Vuosiennuste
Tasainen vauhti

TOIMINTATUOTOT 44 121 965 10 896 866,86 33 225 098,14 24,7 % 43 587 467
Myyntituotot 42 838 530 10 630 899,34 32 207 630,66 24,8 % 42 523 597
Maksutuotot 30 700 12 266,60 18 433,40 40,0 % 49 066
Tuet ja avustukset 732 452 108 825,75 623 626,25 14,9 % 435 303
Vuokratuotot 512 783 142 167,90 370 615,10 27,7 % 568 672
Muut toimintatuotot 7 500 2 707,27 4 792,73 36,1 % 10 829
Valmistevarastojen muutos 26 000 12 329,57 13 670,43 47,4 % 49 318

VALMISTEVARASTON MUUTOS 26 000 12 329,57 13 670,43 47,4 % 49 318
TOIMINTAKULUT -36 783 584 -8 554 550,14 -28 229 033,78 23,3 % -34 218 201

Henkilöstökulut -22 474 151 -5 061 453,82 -17 412 697,60 22,5 % -20 245 815
Palvelujen ostot -4 748 549 -1 268 537,16 -3 480 011,84 26,7 % -5 074 149
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -5 136 210 -1 701 790,73 -3 434 418,77 33,1 % -6 807 163
Avustukset -23 700 -300,00 -23 400,00 1,3 % -1 200
Muut toimintakulut -4 400 974 -522 468,43 -3 878 505,57 11,9 % -2 089 874

TOIMINTAKATE 7 364 381 2 354 646,29 5 009 734,79 32,0 % 9 418 585
POISTOT JA ARVONALENTUMISET -3 987 267 -882 395,45 -3 104 871,55 22,1 % -3 529 582

Suunnitelman mukaiset poistot -3 987 267 -882 395,45 -3 104 871,55 22,1 % -3 529 582
TILIKAUDEN TULOS 3 377 114 1 472 250,84 1 904 863,24 43,6 % 5 889 003
VYÖRYTYSTULOT 0 66 282,17 -66 282,17 0,0 % 265 129
VYÖRYTYSMENOT 0 -1 234 008,54 1 234 008,54 0,0 % -4 936 034
TULOS VYÖRYTYSTEN JÄLKEEN 3 377 114 304 524,47 3 072 589,61 9,0 % 1 218 098

Ennuste/Toimintakate/Ammatillinen koulutus
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SASKY Koulutuskuntayhtymä 
TA+muutos

2024
Toteuma
03/2024

Ylitys/alitus Toteuma-% Vuosiennuste
Tasainen vauhti

TOIMINTATUOTOT 51 094 197 12 323 602,92 38 770 594,08 24,1 % 49 294 412
Myyntituotot 46 178 520 11 389 396,70 34 789 123,30 24,7 % 45 557 587
Maksutuotot 291 100 79 474,45 211 625,55 27,3 % 317 898
Tuet ja avustukset 4 101 594 709 856,60 3 391 737,40 17,3 % 2 839 426
Vuokratuotot 514 083 142 167,90 371 915,10 27,7 % 568 672
Muut toimintatuotot 8 900 2 707,27 6 192,73 30,4 % 10 829
Valmistevarastojen muutos 26 000 12 329,57 13 670,43 47,4 % 49 318

VALMISTEVARASTON MUUTOS 26 000 12 329,57 13 670,43 47,4 % 49 318
TOIMINTAKULUT -49 078 075 -11 155 331,64 -37 922 743,09 22,7 % -44 621 327

Henkilöstökulut -30 519 542 -6 662 803,91 -23 856 738,32 21,8 % -26 651 216
Palvelujen ostot -7 523 276 -1 927 614,03 -5 595 661,97 25,6 % -7 710 456
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -5 502 873 -1 843 049,94 -3 659 822,56 33,5 % -7 372 200
Avustukset -490 295 -66 201,11 -424 093,89 13,5 % -264 804
Muut toimintakulut -5 042 089 -655 662,65 -4 386 426,35 13,0 % -2 622 651

TOIMINTAKATE 2 042 122 1 180 600,85 861 521,42 57,8 % 4 722 403
POISTOT JA ARVONALENTUMISET -4 130 386 -906 130,16 -3 224 255,84 21,9 % -3 624 521

Suunnitelman mukaiset poistot -4 130 386 -906 130,16 -3 224 255,84 21,9 % -3 624 521
TILIKAUDEN TULOS -2 088 264 274 470,69 -2 362 734,42 -13,1 % 1 097 883
VYÖRYTYSTULOT 0 1 353 105,05 -1 353 105,05 0,0 % 5 412 420
VYÖRYTYSMENOT 0 -1 353 105,05 1 353 105,05 0,0 % -5 412 420
TULOS VYÖRYTYSTEN JÄLKEEN -2 088 264 274 470,69 -2 362 734,42 -13,1 % 1 097 883

Ennuste/Toimintakate/SASKY Koulutuskuntayhtymä
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Alkup.TA
2024

TA-korj.
2024

Korjattu 
TA 2024

Toteuma
03/2024

Poikkeama Toteuma-%

C985 Yhteiset palvelut

8306 Langattoman verkon uudistus

Menot 150 000 0 150 000 0,00 -150 000,00 0,0 %

Netto 150 000 0 150 000 0,00 -150 000,00 0,0 %

8340 Verkkoinfran uudistus

Menot 50 000 0 50 000 0,00 -50 000,00 0,0 %

Netto 50 000 0 50 000 0,00 -50 000,00 0,0 %

8365 Kysyvä koeohjelma hankinnat

Menot 20 000 0 20 000 0,00 -20 000,00 0,0 %

Tulot -15 000 0 -15 000 0,00 15 000,00 0,0 %

Netto 5 000 0 5 000 0,00 -5 000,00 0,0 %

8366 Sassin lentop kehitys, yritysy

Menot 40 000 0 40 000 0,00 -40 000,00 0,0 %

Tulot -30 000 0 -30 000 0,00 30 000,00 0,0 %

Netto 10 000 0 10 000 0,00 -10 000,00 0,0 %

8367 kiinteäsiipinen Drone

Menot 20 000 0 20 000 0,00 -20 000,00 0,0 %

Tulot -15 000 0 -15 000 0,00 15 000,00 0,0 %

Netto 5 000 0 5 000 0,00 -5 000,00 0,0 %

C951 Yheinen opetus

C954 Sastamalan oppilaitokset

8539 Piha-al. asfaltointeja VAK

Menot 100 000 0 100 000 0,00 -100 000,00 0,0 %

Netto 100 000 0 100 000 0,00 -100 000,00 0,0 %

8565 Voimarinteen kosme siirto Tamm

Menot 0 100 000 100 000 2 373,80 -97 626,20 2,4 %

Netto 0 100 000 100 000 2 373,80 -97 626,20 2,4 %

8348 Auto-os pakokaasuimurilait VAK

Menot 40 000 0 40 000 0,00 -40 000,00 0,0 %

Netto 40 000 0 40 000 0,00 -40 000,00 0,0 %

8349 Henkilönostin VAK

Menot 20 000 0 20 000 0,00 -20 000,00 0,0 %

Netto 20 000 0 20 000 0,00 -20 000,00 0,0 %

8350 RAU-Talotekniikka VAK (sähkö+h

Menot 20 000 0 20 000 0,00 -20 000,00 0,0 %

Netto 20 000 0 20 000 0,00 -20 000,00 0,0 %

8351 Katkaisusaha VAK

Menot 25 000 0 25 000 0,00 -25 000,00 0,0 %

Investointiosan toteuma hankkeet 1/5
1.1.2024 - 31.3.2024

SASKY koulutuskuntayhtymä



Alkup.TA
2024

TA-korj.
2024

Korjattu 
TA 2024

Toteuma
03/2024

Poikkeama Toteuma-%

Netto 25 000 0 25 000 0,00 -25 000,00 0,0 %

C965 Sasky Mäntän seudun koulutuskeskus

8564 F-rak. saneeraam. asuntolakäyt

Menot 0 0 0 8 872,55 8 872,55 0,0 %

Netto 0 0 0 8 872,55 8 872,55 0,0 %

8567 A-rak ikkun.uusim.auto MSKK

Menot 60 000 0 60 000 0,00 -60 000,00 0,0 %

Netto 60 000 0 60 000 0,00 -60 000,00 0,0 %

8568 G-rak muutos, hitsaustila

Menot 80 000 0 80 000 0,00 -80 000,00 0,0 %

Netto 80 000 0 80 000 0,00 -80 000,00 0,0 %

8569 Metallios sähköt ja autop.kesk

Menot 25 000 0 25 000 0,00 -25 000,00 0,0 %

Netto 25 000 0 25 000 0,00 -25 000,00 0,0 %

8352 Drone, leko

Menot 20 000 -20 000 0 0,00 0,00 0,0 %

Netto 20 000 -20 000 0 0,00 0,00 0,0 %

8353 Sähköauto

Menot 30 000 0 30 000 0,00 -30 000,00 0,0 %

Netto 30 000 0 30 000 0,00 -30 000,00 0,0 %

8354 Manuaaljyrsinkone

Menot 20 000 0 20 000 0,00 -20 000,00 0,0 %

Netto 20 000 0 20 000 0,00 -20 000,00 0,0 %

8355 Manuaalisorvi

Menot 15 000 0 15 000 0,00 -15 000,00 0,0 %

Netto 15 000 0 15 000 0,00 -15 000,00 0,0 %

8368 F rak ens.kert kalustaminen

Menot 0 20 000 20 000 15 007,50 -4 992,50 75,0 %

Netto 0 20 000 20 000 15 007,50 -4 992,50 75,0 %

C975 Sasky Huittisten ja Kokemäen oppilaitos

8548 Opetutil.rak.vanhan puutarhaha

Menot 500 000 -50 000 450 000 366 799,10 -83 200,90 81,5 %

Netto 500 000 -50 000 450 000 366 799,10 -83 200,90 81,5 %

8550 Kiinteistöautomatiikan uusimin

Menot 0 50 000 50 000 53 063,99 3 063,99 106,1 %

Netto 0 50 000 50 000 53 063,99 3 063,99 106,1 %

8356 Puutarhahall ens.kert.kalust

Menot 50 000 0 50 000 25 000,00 -25 000,00 50,0 %

Investointiosan toteuma hankkeet 2/5
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Alkup.TA
2024

TA-korj.
2024

Korjattu 
TA 2024

Toteuma
03/2024

Poikkeama Toteuma-%

Netto 50 000 0 50 000 25 000,00 -25 000,00 50,0 %

8357 Piennarmurskain

Menot 15 000 0 15 000 0,00 -15 000,00 0,0 %

Netto 15 000 0 15 000 0,00 -15 000,00 0,0 %

8930 Om.myynti Maa- ja vesial hank

Tulot 0 0 0 -100 912,76 -100 912,76 0,0 %

Netto 0 0 0 -100 912,76 -100 912,76 0,0 %

8955 Om.myynti Muut rak, korjausinv

Tulot 0 0 0 -21 864,99 -21 864,99 0,0 %

Netto 0 0 0 -21 864,99 -21 864,99 0,0 %

C976 Luoteis-Pirkanmaan oppilaitokset

8551 Luonto- ja ympäristöt suun Osa

Menot 2 250 000 0 2 250 000 74 330,00 -2 175 670,00 3,3 %

Netto 2 250 000 0 2 250 000 74 330,00 -2 175 670,00 3,3 %

8552 Puualan peruskunn. IDEA-kampus

Menot 450 000 0 450 000 282,26 -449 717,74 0,1 %

Netto 450 000 0 450 000 282,26 -449 717,74 0,1 %

8570 Hissin uusiminen, IISAKKI

Menot 50 000 0 50 000 0,00 -50 000,00 0,0 %

Netto 50 000 0 50 000 0,00 -50 000,00 0,0 %

8571 Vanhanos katon uuus Iisakki

Menot 150 000 0 150 000 0,00 -150 000,00 0,0 %

Netto 150 000 0 150 000 0,00 -150 000,00 0,0 %

8572 Asealan ja lukion laaj, IDEA

Menot 1 900 000 0 1 900 000 14 654,58 -1 885 345,42 0,8 %

Netto 1 900 000 0 1 900 000 14 654,58 -1 885 345,42 0,8 %

8573 Sähkölukituksen uusim, IDEA

Menot 35 000 0 35 000 0,00 -35 000,00 0,0 %

Netto 35 000 0 35 000 0,00 -35 000,00 0,0 %

8314 Auto-os työkalut vaunuineen

Menot 55 000 0 55 000 0,00 -55 000,00 0,0 %

Netto 55 000 0 55 000 0,00 -55 000,00 0,0 %

8358 Robottiympäristö, TeLi IISAKKI

Menot 60 000 0 60 000 0,00 -60 000,00 0,0 %

Netto 60 000 0 60 000 0,00 -60 000,00 0,0 %

8359 Liesi uunilla suurkeitt, Iisak

Menot 13 000 0 13 000 11 960,00 -1 040,00 92,0 %

Netto 13 000 0 13 000 11 960,00 -1 040,00 92,0 %

Investointiosan toteuma hankkeet 3/5
1.1.2024 - 31.3.2024

SASKY koulutuskuntayhtymä



Alkup.TA
2024

TA-korj.
2024

Korjattu 
TA 2024

Toteuma
03/2024

Poikkeama Toteuma-%

8360 Nelivet 5-9 paikk veto-/henkil

Menot 40 000 0 40 000 0,00 -40 000,00 0,0 %

Netto 40 000 0 40 000 0,00 -40 000,00 0,0 %

8361 Työkalujyrsinkone, aseosasto I

Menot 40 000 0 40 000 0,00 -40 000,00 0,0 %

Netto 40 000 0 40 000 0,00 -40 000,00 0,0 %

C977 Sasky Tampereen palvelualan ammattiopisto

8560 Haapasen huvilan ulkop rappaus

Menot 100 000 0 100 000 15 957,41 -84 042,59 16,0 %

Netto 100 000 0 100 000 15 957,41 -84 042,59 16,0 %

8574 Yo-talon sisätilat ja vesikatt

Menot 2 500 000 -100 000 2 400 000 0,00 -2 400 000,00 0,0 %

Netto 2 500 000 -100 000 2 400 000 0,00 -2 400 000,00 0,0 %

8362 Yhdistelmäuuni, Wivi

Menot 18 000 0 18 000 0,00 -18 000,00 0,0 %

Netto 18 000 0 18 000 0,00 -18 000,00 0,0 %

8363 Auto opetuskäyttöön

Menot 25 000 0 25 000 0,00 -25 000,00 0,0 %

Netto 25 000 0 25 000 0,00 -25 000,00 0,0 %

C981 Yleissivistävä

Tarkistusrivi 8 926 000 0 8 926 000 465 523,44 -8 460 476,56 5,2 %

Yhteensä rakentaminen

Menot 8 200 000 0 8 200 000 536 333,69 -7 663 666,31 6,5 %

Myynnit 0 0 0 -122 777,75 -122 777,75 0,0 %

Netto 8 200 000 0 8 200 000 413 555,94 -7 786 444,06 5,0 %

Yhteensä kalusto- ja laitehankinnat

Menot 786 000 0 786 000 51 967,50 -734 032,50 6,6 %

Rahoitusosuudet -60 000 0 -60 000 0,00 60 000,00 0,0 %

Netto 726 000 0 726 000 51 967,50 -674 032,50 7,2 %

Yhteensä kaikki investoinnit

Menot 8 986 000 0 8 986 000 588 301,19 -8 397 698,81 6,5 %

Rahoitusosuudet -60 000 0 -60 000 0,00 60 000,00 0,0 %

Myynnit 0 0 0 -122 777,75 -122 777,75 0,0 %

Netto 8 926 000 0 8 926 000 465 523,44 -8 460 476,56 5,2 %

Sitova yhtymäkokoukseen nähden
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Rakentaminen

413 555,94 €
0 8 200 000

Kalusto- ja laitehankinnat

51 967,50 €
0 726 000

Investoinnit yhteensä

465 523,44 €
0 8 926 000
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